REPORTE COMPRAS DEL 1° AL 31 DE JULIO DE 2017

0C Partida Fecha Fec. Req. No. Prov Proveedor U.R No. Req. Comprador Grupo Modalidad Ordenado
1864(24-3-3510 05/07/2017| 12/04/2017 8180|IBARRA BALTAZAR MARTIN RICARDO 8021 409|Mario Lopez Santiago SERVICIO DE PINTURA E IMPERMEABILIZACION Adjudicacion Directa $ 1,159,907.20
1969(10-7-3820 04/07/2017) 06/06/2017 7033 |SANCHEZ GONZALEZ JOSE DE JESUS 7850 2943 |Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicacién Directa $  176,824.60
1989(24-16-3340 18/07/2017| 27/04/2017 8536|EDUCACION SUPERIOR MARISTA, A.C. 8051 1544 |Mario Lopez Santiago SERVICIOS DE CAPACITACION Adjudicacién Directa S 207,999.60
2008]25-30-3310 04/07/2017] 18/05/2017 8586|SOTO & ASOCIADOS CONSULTORES LEGALES, S.C. 7301 2667 |Mario Lopez Santiago SERVICIOS PROFESIONALES Adjudicacién Directa $  371,200.00
2015(16-3-2470 03/07/2017| 16/03/2017 2670|ALAMBRADOS Y DISTRIBUCIONES DE OCCIDENTE, S.A. DE C.V. 8350 1605 [Mario Lopez Santiago CERCAS DE ALAMBRE Adjudicacién Directa S 45,513.84
2051)10-1-3820 03/07/2017) 08/06/2017 6855 |FUNDACION TONICA, A.C. 7850 2877|Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicacién Directa $  500,000.00
2077(10-7-3820 03/07/2017) 30/05/2017 7947 |MACIAS BORRAYO MARIO ALBERTO 7850 2850|Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicacién Directa S 98,764.15
2091)10-2-3820 03/07/2017) 08/05/2017 8591|PERIPLO DESARROLLO Y CULTURA, A.C. 7850 2458|Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicacién Directa S 95,000.00
2092(10-2-3820 03/07/2017) 06/06/2017 8016 |FREGOSO CENTENO NATALIA 7850 2876|Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicacién Directa $  100,340.00
2116|13-1-3390 13/07/2017| 23/05/2017 7857 [JURIMETRIA CONSULTORES POLITICAS PUBLICAS Y DERECHO, S.C. 8701 293|Mario Lopez Santiago SERVICIOS PROFESIONALES Adjudicacién Directa $  600,000.00
2124(19-3-3340 07/07/2017| 23/03/2017 8341|CUEVAS JARAMILLO JAVIER 7960 460|Mario Lopez Santiago SERVICIOS DE CAPACITACION Adjudicacion Directa S 54,206.25
2126|24-3-2610 05/07/2017) 28/06/2017 7195|TRENOGAS, S.A. DE C.V. 8024 3077|Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacién Directa $  168,204.60
2127(24-3-2610 05/07/2017) 28/06/2017 7939|PICO DE LAMAS, S.A. DE C.V. 8024 3078|Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacion Directa S 128,490.85
2128|24-3-2610 05/07/2017) 28/06/2017 8574|VALES FUSION, S.A. DE C.V. 8024 3079|Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacién Directa $  131,648.28
2129(24-3-2610 05/07/2017)| 28/06/2017 1425 |MARCA GASOLINAS, S.A. DE C.V. 8024 3080|Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacion Directa S 70,870.77
2131)24-3-2610 05/07/2017) 28/06/2017 905|GASOLINERA EL RASTRO, S.A. DE C.V. 8024 3081|Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacién Directa S 56,373.15
2135(24-3-2610 05/07/2017) 28/06/2017 1425 |MARCA GASOLINAS, S.A. DE C.V. 8024 3093 |Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacién Directa S 85,494.44
2136|24-3-2610 05/07/2017) 28/06/2017 905|GASOLINERA EL RASTRO, S.A. DE C.V. 8024 3095 |Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacién Directa $  152,667.91
2137(24-3-2610 05/07/2017) 28/06/2017 7195|TRENOGAS, S.A. DE C.V. 8024 3096 |Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacion Directa S 168,968.50
2138|24-3-2610 05/07/2017) 28/06/2017 1425 |MARCA GASOLINAS, S.A. DE C.V. 8024 3030|Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacién Directa S 74,752.11
2139(24-3-2610 05/07/2017)| 28/06/2017 905|GASOLINERA EL RASTRO, S.A. DE C.V. 8024 3031|Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacion Directa S 83,729.85
2140|24-3-2610 05/07/2017) 28/06/2017 7939|PICO DE LAMAS, S.A. DE C.V. 8024 3097|Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacién Directa $  131,539.69
2141(24-3-2610 05/07/2017)| 28/06/2017 7195|TRENOGAS, S.A. DE C.V. 8024 3032|Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacién Directa S 68,384.40
2142)24-3-2610 05/07/2017) 28/06/2017 8574|VALES FUSION, S.A. DE C.V. 8024 3099|Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacién Directa $  143,605.39
2143(24-3-2610 05/07/2017) 28/06/2017 7939|PICO DE LAMAS, S.A. DE C.V. 8024 3033 |Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacion Directa S 49,562.66
2144)24-3-2610 05/07/2017) 28/06/2017 8574 |VALES FUSION, S.A. DE C.V. 8024 3034 |Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacién Directa $  142,376.52
2155(24-3-2610 05/07/2017)| 28/06/2017 905|GASOLINERA EL RASTRO, S.A. DE C.V. 8024 3082 |Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacién Directa S 113,541.98
2158|24-3-2610 05/07/2017) 28/06/2017 7939|PICO DE LAMAS, S.A. DE C.V. 8024 3085 |Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacién Directa S 99,254.81
2160(24-3-2610 05/07/2017) 28/06/2017 7195|TRENOGAS, S.A. DE C.V. 8024 3083 |Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacion Directa S 83,652.88
2164)24-3-2610 05/07/2017) 28/06/2017 8574|VALES FUSION, S.A. DE C.V. 8024 3086 |Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacién Directa $  127,186.62
2166(24-3-2610 05/07/2017)| 28/06/2017 7195|TRENOGAS, S.A. DE C.V. 8024 3084 |Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacion Directa $  105,906.46
2167|24-3-2610 05/07/2017) 28/06/2017 1425 |MARCA GASOLINAS, S.A. DE C.V. 8024 3100|Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacién Directa S 65,119.84
2168(24-3-2610 05/07/2017) 28/06/2017 905|GASOLINERA EL RASTRO, S.A. DE C.V. 8024 3103 |Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacion Directa S 127,204.92
2169|24-3-2610 05/07/2017) 28/06/2017 7939|PICO DE LAMAS, S.A. DE C.V. 8024 3107|Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacién Directa S 98,622.90
2170(24-3-2610 05/07/2017)| 28/06/2017 8574|VALES FUSION, S.A. DE C.V. 8024 3108|Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacién Directa S 132,349.57
2172]25-28-3310 05/07/2017) 30/05/2017 8449|CONSULTORES JURIDICOS GONZALEZ LUNA, S.C. 7301 2878|Mario Lopez Santiago SERVICIOS PROFESIONALES Adjudicacién Directa $  475,239.99
2175(24-3-2610 07/07/2017) 28/06/2017 1425 |MARCA GASOLINAS, S.A. DE C.V. 8024 3087|Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacion Directa S 67,823.27
2176|24-3-2610 07/07/2017| 28/06/2017 905|GASOLINERA EL RASTRO, S.A. DE C.V. 8024 3088|Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacién Directa $  163,298.66
2178(24-3-2610 07/07/2017) 28/06/2017 7195|TRENOGAS, S.A. DE C.V. 8024 3089|Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacion Directa S 169,446.93
2179|24-3-2610 07/07/2017) 28/06/2017 7939|PICO DE LAMAS, S.A. DE C.V. 8024 3090|Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacién Directa S 95,727.70
2180(24-3-2610 07/07/2017) 28/06/2017 8574|VALES FUSION, S.A. DE C.V. 8024 3091|Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacion Directa S 145,958.83
2181|25-5-3710, 25-5-3720 07/07/2017) 29/05/2017 8494 |MARTINEZ SIGNORET LIZETTE 7201 2865 | Mario Lopez Santiago SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS Adjudicacién Directa $ 1,029,399.00
2189(19-3-3340 07/07/2017| 23/03/2017 8383|VAZQUEZ RODRIGUEZ LOURDES ANAHI 7960 384|Mario Lopez Santiago SERVICIOS DE CAPACITACION Adjudicacion Directa S 26,643.75
2191)24-3-2610 07/07/2017) 28/06/2017 905|GASOLINERA EL RASTRO, S.A. DE C.V. 8024 3071|Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacién Directa S 76,940.15
2192(24-3-2610 07/07/2017) 28/06/2017 7195|TRENOGAS, S.A. DE C.V. 8024 3072|Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacion Directa $  100,654.37
2193|24-3-2610 07/07/2017) 28/06/2017 7939|PICO DE LAMAS, S.A. DE C.V. 8024 3074 |Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacién Directa S 57,510.70
2194(24-3-2610 07/07/2017)| 28/06/2017 1425 |MARCA GASOLINAS, S.A. DE C.V. 8024 3075 |Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacion Directa S 83,127.11
2195)24-3-2610 07/07/2017) 28/06/2017 905|GASOLINERA EL RASTRO, S.A. DE C.V. 8024 3076|Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacién Directa $  148,854.71
2197(10-6-3820 07/07/2017| 27/02/2017 6022 |RIVERA MORA IVIS ARELI 7850 1033 [Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicacion Directa S 29,000.00
2205]24-15-3140 11/07/2017| 28/06/2017 2295|TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. 8030 3265 |Mario Lopez Santiago SERVICIO TELEFONICO CONVENCIONAL Adjudicacién Directa S 23,573.64
2206(24-15-3170 11/07/2017| 28/06/2017 2295|TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. 8030 3266|Mario Lopez Santiago SERVICIO DE INTERNET Adjudicacion Directa S 13,677.20
2207)24-15-3140 11/07/2017| 28/06/2017 2295|TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. 8030 3253 |Mario Lopez Santiago SERVICIO TELEFONICO CONVENCIONAL Adjudicacién Directa $  268,721.91
2208(24-15-3170 11/07/2017| 28/06/2017 2295|TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. 8030 3254|Mario Lopez Santiago SERVICIO DE INTERNET Adjudicacion Directa S 96,879.15
2209]24-15-3170 11/07/2017| 28/06/2017 2295|TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. 8030 3255|Mario Lopez Santiago SERVICIO DE INTERNET Adjudicacién Directa S 69,728.76
2210(24-15-3140 11/07/2017| 03/07/2017 2295|TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. 8030 3267|Mario Lopez Santiago SERVICIO TELEFONICO CONVENCIONAL Adjudicacién Directa S 139,292.89
2212|24-15-3170 11/07/2017| 28/06/2017 2295|TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. 8030 3268|Mario Lopez Santiago SERVICIO DE INTERNET Adjudicacién Directa S 87,073.60
2213(24-15-3140 11/07/2017| 28/06/2017 2295|TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. 8030 3260|Mario Lopez Santiago SERVICIO TELEFONICO CONVENCIONAL Adjudicacion Directa S 243,026.62
2214)24-15-3140 11/07/2017| 28/06/2017 2295|TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. 8030 3256|Mario Lopez Santiago SERVICIO TELEFONICO CONVENCIONAL Adjudicacién Directa $  157,235.97
2215(24-15-3170 11/07/2017| 28/06/2017 2295|TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. 8030 3257|Mario Lopez Santiago SERVICIO DE INTERNET Adjudicacion Directa S 3,727.08
2216|10-7-3820 11/07/2017| 27/06/2017 8067 |AGUILAR RICO MARIA CRISTINA 7850 3223|Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicacién Directa S 96,465.60
2217(24-15-3170 11/07/2017| 28/06/2017 2295|TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. 8030 3261|Mario Lopez Santiago SERVICIO DE INTERNET Adjudicacién Directa S 103,462.07
2219|24-15-3170 11/07/2017| 28/06/2017 2295|TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. 8030 3262 |Mario Lopez Santiago SERVICIO DE INTERNET Adjudicacién Directa S 69,728.76
2221(24-15-3140 11/07/2017| 28/06/2017 2295|TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. 8030 3249|Mario Lopez Santiago SERVICIO TELEFONICO CONVENCIONAL Adjudicacién Directa S 158,484.68
2222)24-15-3140 11/07/2017| 28/06/2017 2295|TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. 8030 3271|Mario Lopez Santiago SERVICIO TELEFONICO CONVENCIONAL Adjudicacién Directa S 80,380.63
2223(24-15-3170 11/07/2017| 28/06/2017 2295|TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. 8030 3272|Mario Lopez Santiago SERVICIO DE INTERNET Adjudicacién Directa S 3,032.23
2224)24-15-3170 11/07/2017| 04/07/2017 2295|TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. 8030 3250|Mario Lopez Santiago SERVICIO DE INTERNET Adjudicacién Directa S 3,437.08
2225(24-15-3140 11/07/2017| 28/06/2017 2295|TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. 8030 3251|Mario Lopez Santiago SERVICIO TELEFONICO CONVENCIONAL Adjudicacién Directa S 33,016.14
2226|24-15-3170 11/07/2017| 28/06/2017 2295|TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. 8030 3252|Mario Lopez Santiago SERVICIO DE INTERNET Adjudicacién Directa S 13,677.20
2227(24-15-3140 11/07/2017| 28/06/2017 2295|TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. 8030 3258|Mario Lopez Santiago SERVICIO TELEFONICO CONVENCIONAL Adjudicacién Directa S 33,414.48
2228|24-15-3170 11/07/2017| 28/06/2017 2295|TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. 8030 3259|Mario Lopez Santiago SERVICIO DE INTERNET Adjudicacién Directa S 13,677.19
2229(24-15-3140 11/07/2017| 28/06/2017 2295|TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. 8030 3273 |Mario Lopez Santiago SERVICIO TELEFONICO CONVENCIONAL Adjudicacion Directa S 23,716.89
2230|24-15-3170 11/07/2017| 28/06/2017 2295|TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. 8030 3274|Mario Lopez Santiago SERVICIO DE INTERNET Adjudicacién Directa S 13,677.19
2246(13-1-3390 11/07/2017| 21/06/2017 7857 |JURIMETRIA CONSULTORES POLITICAS PUBLICAS Y DERECHO, S.C. 8701 1588 |Mario Lopez Santiago SERVICIOS PROFESIONALES Adjudicacién Directa $  135,000.00
2248)24-15-3140 11/07/2017| 28/06/2017 2295|TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. 8030 3276|Mario Lopez Santiago SERVICIO TELEFONICO CONVENCIONAL Adjudicacién Directa $  117,996.96
2249(24-15-3170 11/07/2017| 28/06/2017 2295|TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. 8030 3277|Mario Lopez Santiago SERVICIO DE INTERNET Adjudicacién Directa S 84,525.06
2250|11-1-5310 11/07/2017| 07/03/2017 6222 |HERNANDEZ HUIZAR RICARDO 7880 1328 |Mario Lopez Santiago EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO Adjudicacién Directa S 16,000.00
2251(24-15-3170 11/07/2017| 28/06/2017 2295|TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. 8030 3278|Mario Lopez Santiago SERVICIO DE INTERNET Adjudicacion Directa S 61,597.49
2252|10-2-3820 11/07/2017| 13/06/2017 8236|TASTE COMUNICACIONES, S.A. DE C.V. 7850 2637|Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicacién Directa S 40,744.77
2253[10-7-3820 12/07/2017| 23/06/2017 8628|PATIO CENTRAL GUADALAJARA, S. DE R.L. DE C.V. 7850 3148|Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicacién Directa S 90,480.00
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2254(16-3-5640 12/07/2017| 02/06/2017 8076 [MESTAS FLORES RAFAEL 8350 2940 (Mario Lopez Santiago EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO Adjudicacién Directa S 11,750.80
2260(10-7-3820 12/07/2017| 23/06/2017 8571|IBANEZ GOMEZ ALEJANDRA 7850 3152 |Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicacién Directa S 92,800.00
2264(24-15-3140 13/07/2017| 28/06/2017 2295 [TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. 8030 3263 [Mario Lopez Santiago SERVICIO TELEFONICO CONVENCIONAL Adjudicacién Directa S 75,364.37
2265|24-15-3170 13/07/2017| 28/06/2017 2295 [TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. 8030 3264 |Mario Lopez Santiago SERVICIO DE INTERNET Adjudicacién Directa S 3,032.24
2268(10-2-3820 13/07/2017| 27/06/2017 5755 [PROMOTORA ARTISTICA 1019, S.A. DE C.V. 7850 3221 |Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicacién Directa S 13,920.00
2269|11-1-5320 13/07/2017| 18/05/2017 6222 [HERNANDEZ HUIZAR RICARDO 7880 2651 |Mario Lopez Santiago EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO Adjudicacién Directa S 28,600.07
2280(13-1-2610 13/07/2017| 05/04/2017 6046 [HERNANDEZ TIRADO FELIPE DE JESUS 8701 2083 [Mario Lopez Santiago LUBRICANTES Adjudicacién Directa S 2,079.98
2291|16-4-3580 13/07/2017| 07/07/2017 5802 [CAABSA EAGLE GUADALAJARA, S.A. DE C.V. 8350 3560 |Mario Lopez Santiago RECEPCION DE DESECHOS Adjudicacién Directa $ 10,000,002.20
2292(16-4-3580 13/07/2017| 07/07/2017 5802 [CAABSA EAGLE GUADALAJARA, S.A. DE C.V. 8350 3566 [Mario Lopez Santiago RECEPCION DE DESECHOS Adjudicacién Directa $ 19,228,476.43
2293|16-5-3580 13/07/2017| 07/07/2017 5020 [PLASTIC OMNIUM SISTEMAS URBANOS, S.A. DE C.V. 8350 3563 [Mario Lopez Santiago RECEPCION DE DESECHOS Adjudicacién Directa $ 3,039,227.11
2296(25-28-3310 17/07/2017| 07/07/2017 7914 [TIRADO GUTIERREZ JOSE DE JESUS 7301 2996 [Mario Lopez Santiago SERVICIOS PROFESIONALES Adjudicacién Directa S 46,400.00
2299|23-12-3420 14/07/2017| 10/07/2017 8191 [AH REPRESENTACIONES, S.A. DE C.V. 7610 3519 |Mario Lopez Santiago SERVICIOS PROFESIONALES Adjudicacién Directa $  811,815.41
2301(24-12-5910 17/07/2017| 12/06/2017 8486 [DESARROLLO DE SOFTWARE INTERASYSTEM, S.A. DE C.V. 8030 2883 [Mario Lopez Santiago SOFTWARE Adjudicacién Directa S 26,308.80
23084-6-3820 18/07/2017| 26/05/2017 1381|MACA, S.A. DE C.V. 7840 2015 [Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicacién Directa S 39,960.00
2324(10-7-3820 18/07/2017| 03/07/2017 6707 GARNICA MICHEL MARIA DOLORES 7850 3440|Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicacién Directa S 90,828.00
2333|16-3-3550 20/07/2017| 15/06/2017 5426 COMERCIAL DE MAQUINARIA CAMIONES Y GRUAS, S.A. DE C.V. 8350 3116 |Mario Lopez Santiago SERV. AUTOMOTRICES TP (MECANICA) Adjudicacién Directa S 294,375.37
2337(10-6-5130 20/07/2017| 30/05/2017 8481|FORS FERRO JOSE ALBERTO 7850 2846 Mario Lopez Santiago ESCULTURAS Adjudicacién Directa $ 4,541,409.50
2346|10-7-3820 20/07/2017| 03/07/2017 8635 [ALVAREZ DEL CASTILLO ALDANA 7850 3437 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicacién Directa S 91,060.00
2348(13-1-3390 26/07/2017| 12/07/2017 8645 [FRECOVA, S.A. DE C.V. 8701 3606 [Mario Lopez Santiago SERVICIOS PROFESIONALES Adjudicacién Directa $ 269,184.98
2365|10-2-3820 20/07/2017| 10/07/2017 8416[HQ EVENTOS, S. DER.L. DE C.V. 7850 3502 [Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicacién Directa S 21,000.01
2366(19-3-3340 20/07/2017| 23/03/2017 8419 [RAMIREZ OLVERA LAURA ABISSADAI 7960 381|Mario Lopez Santiago SERVICIOS DE CAPACITACION Adjudicacién Directa S 33,687.50
2367|10-2-3820 20/07/2017| 10/07/2017 8416[HQ EVENTOS, S. DER.L. DE C.V. 7850 3500 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicacién Directa S 34,000.00
2369(10-7-3820 20/07/2017| 03/07/2017 6753 [REPRESENTACIONES ARINDER S.C. 7850 3439 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicacién Directa S 95,790.91
2374|10-7-3820 21/07/2017| 10/07/2017 6044 |ORGANIZACION Y SERVICIOS INTEGRALES PARA ESPECTACULOS S.C. 7850 3609 [Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicacién Directa S 69,600.00
2375(24-3-3510 20/07/2017| 15/06/2017 7827 |MADRIGAL GARZA SALVADOR ALFONSO 8021 2934 |Mario Lopez Santiago SERVICIO DE ELECTRICIDAD Adjudicacién Directa S 33,370.40
2378|24-1-5190 21/07/2017| 30/03/2017 6630 (AGROTEG EQUIPOS Y HERRAMIENTAS DEL VALLE, S.A. DE C.V. 8001 1736|Mario Lopez Santiago MAQUINARIA Y EQUIPO Adjudicacién Directa $  997,511.60
2379(19-3-3340 21/07/2017| 23/03/2017 8426 [SORIANO GARCIA JUAN CARLOS 7960 385|Mario Lopez Santiago SERVICIOS DE CAPACITACION Adjudicacién Directa S 45,937.50
2380(24-3-2610 24/07/2017| 14/07/2017 8574 |VALES FUSION, S.A. DE C.V. 8024 3373 |Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacién Directa S 151,383.33
2381(24-3-2610 24/07/2017| 14/07/2017 1425|MARCA GASOLINAS, S.A. DE C.V. 8024 3374 |Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacién Directa S 36,903.82
2382|24-3-2610 24/07/2017| 14/07/2017 905|GASOLINERA EL RASTRO, S.A. DE C.V. 8024 3376 |Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacién Directa S 98,578.11
2383(12-7-3610 21/07/2017| 21/07/2017 1721|PAGINA TRES, S.A. 7820 3790 |Mario Lopez Santiago DIFUSION, EDICION Y MEDIOS DE COMUNICACION Adjudicacién Directa S 38,069.46
2384|24-3-2610 24/07/2017| 14/07/2017 7195[TRENOGAS, S.A. DE C.V. 8024 3379 |Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacién Directa S 89,054.02
2385(24-3-2610 24/07/2017| 14/07/2017 7939 [PICO DE LAMAS, S.A. DE C.V. 8024 3380 |Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacién Directa S 52,546.23
238624-3-2610 24/07/2017| 14/07/2017 8574 |VALES FUSION, S.A. DE C.V. 8024 3382 |Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacién Directa S 64,219.64
2387(24-3-2610 24/07/2017| 14/07/2017 1425|MARCA GASOLINAS, S.A. DE C.V. 8024 3384 |Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacién Directa S 141,689.30
238924-3-2610 21/07/2017| 14/07/2017 7939 (PICO DE LAMAS, S.A. DE C.V. 8024 3359 [Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacién Directa S 43,777.99
2391(24-3-2610 21/07/2017| 14/07/2017 8574 |VALES FUSION, S.A. DE C.V. 8024 3360 |Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacién Directa S 63,155.80
2393|24-3-2610 21/07/2017| 14/07/2017 1425|MARCA GASOLINAS, S.A. DE C.V. 8024 3363 [Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacién Directa S 75,347.82
2394(24-3-2610 21/07/2017| 14/07/2017 905 |GASOLINERA EL RASTRO, S.A. DE C.V. 8024 3365 [Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacién Directa S 88,502.57
2395|24-3-2610 21/07/2017| 14/07/2017 905|GASOLINERA EL RASTRO, S.A. DE C.V. 8024 3366 |Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacién Directa S 59,602.66
2396(24-3-2610 21/07/2017| 14/07/2017 7195[TRENOGAS, S.A. DE C.V. 8024 3369 [Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacién Directa S 101,100.01
2398|24-3-2610 21/07/2017| 14/07/2017 7195[TRENOGAS, S.A. DE C.V. 8024 3370(Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacién Directa S 75,762.13
2399(24-3-2610 21/07/2017| 14/07/2017 7939 [PICO DE LAMAS, S.A. DE C.V. 8024 3372 |Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacién Directa S 92,092.30
2401|24-3-2610 21/07/2017| 14/07/2017 7939 (PICO DE LAMAS, S.A. DE C.V. 8024 3398 [Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacién Directa S 54,387.93
2403(24-3-2610 21/07/2017| 14/07/2017 8574 |VALES FUSION, S.A. DE C.V. 8024 3399 [Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacién Directa S 69,841.65
2404|24-3-2610 21/07/2017| 14/07/2017 1425|MARCA GASOLINAS, S.A. DE C.V. 8024 3400(Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacién Directa S 45,445.47
2405(24-3-2610 21/07/2017| 14/07/2017 905 |GASOLINERA EL RASTRO, S.A. DE C.V. 8024 3402 [Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacién Directa S 69,498.81
2406|24-3-2610 24/07/2017| 14/07/2017 905|GASOLINERA EL RASTRO, S.A. DE C.V. 8024 3385 [Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacién Directa S 185,296.54
2407(24-3-2610 21/07/2017| 14/07/2017 7195[TRENOGAS, S.A. DE C.V. 8024 3403 [Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacién Directa S 86,923.90
2408|24-3-2610 21/07/2017| 14/07/2017 7939 [PICO DE LAMAS, S.A. DE C.V. 8024 3404 |Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacién Directa S 46,299.87
2410(24-3-2610 21/07/2017| 14/07/2017 8574 |VALES FUSION, S.A. DE C.V. 8024 3405 [Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacién Directa S 74,747.07
2416|20-1-3590 21/07/2017| 24/04/2017 7439 |GREEN COVER, S.A. DE C.V. 7950 386 |Mario Lopez Santiago SERVICIO MANTTO AREAS VERDES Adjudicacién Directa $  635,680.00
2417(24-3-2610 24/07/2017| 14/07/2017 7939 [PICO DE LAMAS, S.A. DE C.V. 8024 3332 |Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacién Directa S 50,801.86
2418|24-3-2610 24/07/2017| 14/07/2017 8574 |VALES FUSION, S.A. DE C.V. 8024 3333 |Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacién Directa S 228,073.30
2419(24-3-2610 24/07/2017| 14/07/2017 905 |GASOLINERA EL RASTRO, S.A. DE C.V. 8024 3341 |Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacién Directa S 181,063.74
2420(24-3-2610 24/07/2017| 14/07/2017 7195[TRENOGAS, S.A. DE C.V. 8024 3342 |Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacién Directa S 193,335.67
2421(24-3-2610 24/07/2017| 14/07/2017 7939 [PICO DE LAMAS, S.A. DE C.V. 8024 3345 [Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacién Directa S 113,827.91
2422|24-3-2610 24/07/2017| 14/07/2017 1425|MARCA GASOLINAS, S.A. DE C.V. 8024 3356 |Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacién Directa S 38,211.59
2423(24-3-2610 24/07/2017| 14/07/2017 905 |GASOLINERA EL RASTRO, S.A. DE C.V. 8024 3357 |Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacién Directa S 63,728.23
2424|24-3-2610 24/07/2017| 14/07/2017 7195[TRENOGAS, S.A. DE C.V. 8024 3358 |Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacién Directa S 87,286.81
2425(24-3-2610 26/07/2017| 14/07/2017 905 |GASOLINERA EL RASTRO, S.A. DE C.V. 8024 3386 |Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacién Directa S 53,178.91
2426|24-3-2610 26/07/2017| 14/07/2017 7195[TRENOGAS, S.A. DE C.V. 8024 3388 [Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacién Directa S 197,336.03
2427(24-3-2610 26/07/2017| 14/07/2017 7195[TRENOGAS, S.A. DE C.V. 8024 3389 [Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacién Directa S 91,090.35
2428|24-3-2610 26/07/2017| 14/07/2017 7939 (PICO DE LAMAS, S.A. DE C.V. 8024 3390|Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacién Directa S 171,230.63
2429(24-3-2610 26/07/2017| 14/07/2017 8574 |VALES FUSION, S.A. DE C.V. 8024 3391 |Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacién Directa $ 229,799.89
2430(24-3-2610 26/07/2017| 14/07/2017 1425|MARCA GASOLINAS, S.A. DE C.V. 8024 3394 |Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacién Directa S 42,736.14
2431(24-3-2610 26/07/2017| 14/07/2017 905 |GASOLINERA EL RASTRO, S.A. DE C.V. 8024 3395 [Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacién Directa S 66,841.13
2432|24-3-2610 26/07/2017| 14/07/2017 7195[TRENOGAS, S.A. DE C.V. 8024 3397 |Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicacién Directa S 107,289.19
2466(10-7-3820 26/07/2017| 06/06/2017 1609|MUSARTETI, S.C. 7850 2946 [Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicacién Directa S 37,120.00
2478|4-6-3820 28/07/2017| 23/06/2017 1381|MACA, S.A. DE C.V. 7840 3198 |Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicacién Directa S 5,400.00
2481(12-7-3610 26/07/2017| 24/07/2017 2343 |UNION EDITORIALISTA, S.A. DE C.V. 7820 3866 [Mario Lopez Santiago DIFUSION, EDICION Y MEDIOS DE COMUNICACION Adjudicacién Directa S 128,992.00
2482|12-7-3610 26/07/2017| 24/07/2017 1721|PAGINA TRES, S.A. 7820 3865 [Mario Lopez Santiago DIFUSION, EDICION Y MEDIOS DE COMUNICACION Adjudicacién Directa S 114,208.38
2487(16-15-3590 28/07/2017| 13/07/2017 8560 [INTERIORISMO CONCEPTUAL, S.A. DE C.V. 8371 3695 [Mario Lopez Santiago SERVICIO MANTTO AREAS VERDES Adjudicacién Directa $  950,655.98
2488|23-56-3330 28/07/2017| 23/05/2017 8583 [JIMENEZ RODRIGUEZ PAOLA GUADALUPE 7601 2360 |Mario Lopez Santiago SERVICIOS PROFESIONALES Adjudicacién Directa S 324,800.00
2489(24-16-3820 28/07/2017| 08/06/2017 1381|MACA, S.A. DE C.V. 8051 2954 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicacién Directa S 43,699.98
2490|24-16-3820 28/07/2017| 08/06/2017 1381|MACA, S.A. DE C.V. 8051 2955 [Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicacién Directa S 43,699.98
2494(16-1-2510 28/07/2017| 21/06/2017 1197]INFRA, S.A. DE C.V. 8340 3047 [Mario Lopez Santiago GASES Adjudicacién Directa S 2,805.65
2495|23-12-3420 28/07/2017| 21/07/2017 8191 [AH REPRESENTACIONES, S.A. DE C.V. 7610 3788 |Mario Lopez Santiago SERVICIOS PROFESIONALES Adjudicacién Directa $  681,309.11
2496(24-15-3140 28/07/2017| 24/07/2017 2295 [TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. 8030 3671|Mario Lopez Santiago SERVICIO TELEFONICO CONVENCIONAL Adjudicacién Directa S 108,399.31
2497|24-15-3170 28/07/2017| 24/07/2017 2295 [TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. 8030 3672 |Mario Lopez Santiago SERVICIO DE INTERNET Adjudicacién Directa S 84,525.06
2499(24-15-3170 28/07/2017| 24/07/2017 2295 [TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. 8030 3668 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE INTERNET Adjudicacién Directa S 3,032.24
2500/24-15-3140 28/07/2017| 24/07/2017 2295 [TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. 8030 3667 [Mario Lopez Santiago SERVICIO TELEFONICO CONVENCIONAL Adjudicacién Directa S 80,135.04
2501{19-3-3340 28/07/2017| 23/03/2017 8425 [JOVENES SALVAGUARDA, A.C. 7960 456|Mario Lopez Santiago SERVICIOS DE CAPACITACION Adjudicacién Directa S 56,656.25
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2502(20-6-2910 28/07/2017| 13/06/2017 1105|HERNANDEZ ORTIZ CELIA 7950 3055 [Mario Lopez Santiago MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCION Adjudicacién Directa S 7,018.00
250316-23-3510 28/07/2017| 11/07/2017 1730|PANIAGUA PROTECCION TOTAL, S.A. DE C.V. 8320 3641 |Mario Lopez Santiago MANTENIMIENTO A EDIFICIOS Adjudicacién Directa S 123,850.00
2504(16-23-3510 28/07/2017| 25/05/2017 307|CARJAU, S.A. DE C.V. 8320 2657 [Mario Lopez Santiago MANTENIMIENTO A EDIFICIOS Adjudicacién Directa $  373,046.51
25056-1-3290 28/07/2017| 25/07/2017 3090 OPERADORA DE FERIAS Y EXPOSICIONES, S.A. DE C.V. 8182 3849 [Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicacién Directa $ 1,341,45331
2510(25-17-3610 28/07/2017]| 28/07/2017 1721|PAGINA TRES, S.A. 8610 3954 |Mario Lopez Santiago DIFUSION, EDICION Y MEDIOS DE COMUNICACION Adjudicacién Directa S 76,138.92
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